[image: ]
ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН «ОВУР КОЖУУН» МУНИЦИПАЛДЫГ РАЙОН ЧАГЫРГАЗЫ
ДОКТААЛ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОВЮРСКИЙ КОЖУУН» РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Хандагайты
«17» февраля 2017 г.                                                                №  73

О внесении изменений и дополнений в Административный регламент «Выдача разрешения (продление срока действия разрешений, внесение изменений в разрешение) на строительство объекта капитального строительства» утвержденного Постановлением от 26.05.2016г. № 407 а

В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг в Российской Федерации», Федеральным законом от 19 декабря 2016г. № 445-ФЗ «О внесении изменений в статьи 51 и 55 Градостроительного кодекса Российской Федерации» Администрация Овюрского кожууна ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения (продление срока действия разрешений, внесение изменений в разрешение) на строительство объекта капитального строительства» утвержденного Постановлением  от 26.05.2016г. № 407 а, внести изменения в пункт 2.4. слова «0 до 10 календарных дней» заменить словами «7 рабочих дней»
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования на официальном сайте администрации Овюрского кожууна.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя администрации Овюрского кожууна по экономике Ооржак О.С.

[bookmark: _GoBack]Председатель администрации
муниципального района
«Овюрский кожуун»
Республики Тыва                                                                          А.Н.Ооржак
image1.wmf

ÒÛÂÀ ÐÅÑÏÓÁËÈÊÀÍÛÍ «ÎÂÓÐ ÊÎÆÓÓÍ» ÌÓÍÈÖÈÏÀËÄÛÃ ÐÀÉÎÍ

×ÀÃÛÐÃÀÇÛ

ÄÎÊÒÀÀË

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ «ÎÂÞÐÑÊÈÉ

ÊÎÆÓÓÍ» ÐÅÑÏÓÁËÈÊÈ ÒÛÂÀ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

ñ. Õàíäàãàéòû

«17

» февраля 2017

г.                                                                №

73

О внесении изменений и дополнений в Административный регламент

«Вы

дача разрешения (продление срока действия разрешений, внесение

изменений в разрешение) на строительство объекта капитального

строительства» утвержденного Постановлением от 26.05.2016г. № 407 а

В соответствии с

Федеральными законами Российской Федерации от

27.07.2010г. № 210

-

ФЗ «Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг в Российской Федерации», Федеральным законом от

19 декабря 2016г. № 445

-

ФЗ «О внесении изменений в статьи 51 и 55

Градостроительного кодекса Российской Федерации» А

дминистрация

Овюрского кожууна ПОСТАНОВЛЯЕТ

:

1.Административный регламент предоставления муниципальной

услуги «Выдача разрешения (продление срока действия разрешений,

внесение изменений в разрешение) на строительство объекта капитального

строительства» ут

вержденного Постановлением

от 26.05.2016г. № 407 а,

внести изменения в пункт 2.4. слова «0 до 10 календарных дней» заменить

словами «7 рабочих дней»

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования

на официальном сайте администрации Овюр

ского кожууна.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя председателя администрации Овюрского кожууна по экономике

Ооржак О.С.

Председатель администрации

муниципального района

«Овюрский кожуун»

Республики Тыва                                                                          А.Н.Ооржак

  ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН «ОВУР КОЖУУН» МУНИЦИПАЛДЫГ РАЙОН  ЧАГЫРГАЗЫ   ДОКТААЛ    АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОВЮРСКИЙ  КОЖУУН» РЕСПУБЛИКИ ТЫВА    ПОСТАНОВЛЕНИЕ   с. Хандагайты                                                                                                     «17 » февраля 2017   г.                                                                №    73       О внесении изменений и дополнений в Административный регламент  «Вы дача разрешения (продление срока действия разрешений, внесение  изменений в разрешение) на строительство объекта капитального  строительства» утвержденного Постановлением от 26.05.2016г. № 407 а     В соответствии с   Федеральными законами Российской Федерации от   27.07.2010г. № 210 - ФЗ «Об организации предоставления государственных и  муниципальных услуг в Российской Федерации», Федеральным законом от  19 декабря 2016г. № 445 - ФЗ «О внесении изменений в статьи 51 и 55  Градостроительного кодекса Российской Федерации» А дминистрация  Овюрского кожууна ПОСТАНОВЛЯЕТ :     1.Административный регламент предоставления муниципальной  услуги «Выдача разрешения (продление срока действия разрешений,  внесение изменений в разрешение) на строительство объекта капитального  строительства» ут вержденного Постановлением    от 26.05.2016г. № 407 а,  внести изменения в пункт 2.4. слова «0 до 10 календарных дней» заменить  словами «7 рабочих дней»   2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования  на официальном сайте администрации Овюр ского кожууна.   3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя председателя администрации Овюрского кожууна по экономике  Ооржак О.С.         Председатель администрации   муниципального района    «Овюрский кожуун»   Республики Тыва                                                                          А.Н.Ооржак